
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa i Transport 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

Uchwala nr 15/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

z dnia 17.11.2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany wymiaru etatu 

Pana mgr inż. Karola Bolbotowskiego na stanowisku asystenta 

SEKRETARZ 

Rady Naukowej Dyscypliny 

INŻYNIERIA LĄDOWA I TRANSPORT 

Ą -(lor,[iv�-
c1, hab, inż. Adam Rosiński, prof. uczelni 

Sekretarz RND ILiT 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 i § 123 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transpmi pozytywnie opmmJe zmianę 
wymiaru etatu z  etatu do     etatu mgr inż. Karola Bołbotowskiego zatrudnionego na 
stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie 
Mechaniki Budowli i Zastosowań Informatyki w Instytucie Inżynierii Budowlanej na 
Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej w ramach aneksu do obowiązującej 
umowy o pracę na czas        od dnia 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NAUKOWEJ DYSCYP.LINY 

INŻVNIERIA �OWA I �tSPORT 

dr h
c;

Cn:J,n,ad Lewczuk, prof. uczelni 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pr ewodniczący RND ILiT 

Politechnika 

Warszawska 

ul. Koszykowa 75 

00-662 Warszawa

tel.: 48 22 234 61 24


